Theodericus Nobel de Empel hereditarie vendidit Arnoldo van der Bolst filio quondam Arnoldi van der Bolst hereditariam (dg: paccionem) censum quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendum ex uno iugero terre sito in parochia de Empel in loco dicto die Scorft inter hereditatem Ghisberti die Veere ex uno et inter hereditatem Martini Monics ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sito in parochia de Empel inter hereditatem Theoderici Lemmens soen ex uno et inter hereditatem Danijelis dicti die Vere ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis novem grossis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere (dg: testes datum supra). Testes Jordanus et Scilder datum supra.

BP 1176 f 285r 14 vr 28-11-1382.

En hij kan terugkopen tussen nu en Sint-Jan over 2 jaar (za 24-06-1385), met 30 oude schilden en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Gerardus van Vladeracken, zijn zoon Johannes en Ghisbertus zv Theodericus Proeffts.

X.

Et poterit redimere infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime et a festo nativitatis Johannis proxime ultra duos annos sine medio semper dicto spacio pendente cum XXX aude scilde vel valore et cum censu anni redempcionis ut in forma acta in camera scriptorum presentibus Gerardo de Vladeracken Johanne eius filio Ghisberto filio Theoderici Proeffts testibus anno LXXXII (dg: j) mensis novembris die XXVIII hora complete.

<sup>32</sup> Zie ← BP 1175 f 161v 16 za 27-05-1368, afstand doen van het huis.

BP 1176 f 285r 15 vr 28-11-1382.

Johannes Haijken verkocht aan Theodericus gnd Nobel van Empel een n-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde, met Sint-Jan in Den Bosch te betalen, gaande uit een stuk land in Empel, ter plaatse gnd die Hoestaden, tussen wijlen Martinus van Pijpengael enerzijds en Stephanus van den Eijnde anderzijds. Verkoper en met hem zijn broer Johannes Tenghenagel zv Walterus Oghe beloofden het onderpand van waarde te houden.

Johannes Haijken hereditarie vendidit Theoderico dicto (dg: Nobel) Nobel de Empel hereditarium censum quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendum ex pecia terre sita in parochia de Empel ad locum dictum die Hoestaden inter hereditatem quondam Martini de Pijpengael ex uno et [inter hereditatem] Stephani van den Eijnde ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Johannes Tenghenagel filius Walteri Oghe eius frater indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 285r 16 vr 28-11-1382.

En hij kan terugkopen tussen nu en Sint-Jan over 2 jaar (za 24-06-1385) met 32 oude schilden en met de cijns van het jaar van terugkoop.

A.

Et poterit infra hinc et a festo nativitatis Johannis #proxime futuro# ultra duos annos sine medio sequentes semper dicto spacio pendente cum XXXII aude scilde et cum censu anni redempcionis ut in forma. Testes datum ut (dg: i ..) in alio contractu precedente.

**1176 mf8 B 09 f.285v.**

quinta post Andree: donderdag 04-12-1382.  
 in festo Andree: zondag 30-11-1382.  
 in crastino Andree: maandag 01-12-1382.  
 Tercia post Andree: dinsdag 02-12-1382.  
 in crastino Barbare: vrijdag 05-12-1382.

BP 1176 f 285v 01 do 04-12-1382.

Petrus gnd Crillaert verkocht aan Daniel van der Hasselt 2 lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd die Stokhasselt, beiderzijds tussen voornoemde Daniel, belast met 2 tournosen zwarte penningen.

Solvit.

Petrus dictus Crillaert duas lopinatas terre #siliginee# sitas in parochia de Tilborch in loco dicto die Stochasselt inter hereditates Danielis van der Hasselt ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie vendidit dicto Danieli promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus nigris Turonensibus denariis prius inde solvendis. Testes Luce et Scilder datum quinta post Andree.

BP 1176 f 285v 02 zo 30-11-1382.

Destijds hadden Ghiselbertus Sceijvel en zijn zoon Godefridus verkocht aan Johannes Sticker een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit twee hoeven gnd Wolfhoeven, in Knegtsel. Vervolgens hadden voornoemde Ghisbertus en zijn zoon Godefridus beloofd aan voornoemde Johannes Sticker de lasten in de twee voornoemde hoeven af te handelen, uitgezonderd de grondcijns en een b-erfcijns van 10 pond gemeen paijment, en de beide hoeven van waarde te houden. Johannes zv voornoemde Ghisbertus stemde

thans in met deze verkoop en belofte.

Notum sit universis quod cum Ghiselbertus Sceijvel et Godefridus eius filius hereditarie vendidissent Johanni Sticker hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam ex duobus mansis (dg: dictorum) dictis communiter Wolfhoeven sitis in parochia de Knechsel atque ex attinentiis dictorum (dg: bonorum) duorum mansorum singulis et universis ubicumque locorum situatis et cum deinde dicti Ghisbertus et Godefridus eius filius promisissent dicto Johanni Sticker (dg: dicto) de dicta paccione sex modiorum siliginis ex dictis duobus mansis cum suis attinentiis prestare et (dg: ob) omnem aliam obligationem in dictis duobus mansis et eorum attinentiis ?existentem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu decem librarum communis exinde prius de jure solvendis annuatim et dictos duos mansos cum suis attinentis pro (dg: .) solucione dicte hereditarie paccionis sex modiorum sufficientes beneque valentes (dg: et satis securos) semper facere et satis securos (dg: constitutus igitur) prout in litteris quas vidimus constituti' igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus) Johannes filius dicti Ghisberti huiusmodi vendicioni et ceteris premissis suum adhibuit 'suum consensum pariter et assensum et (dg: premissa) premissa omnia et singula laudavit et confirmavit et promisit omnia et singula rata (dg: s) et firma rata et firma perpetue servare insuper dictus Johannes filius dicti Ghisberti #(dg: ab eodem Ghisberto et Heijlwige sua uxore filia quondam Johannis de Steensel armorum pariter genitus)# promisit super omnia dicto Johanni Sticker de dicta paccione et a dictis Ghisberto et Godefrido vendita atque ex ex dictis duobus mansis et cum attinentiis warandiam et aliam obligationem deponere exceptis dictis censu domini fundi et hereditario censu decem librarum communis pagamenti exinde prius solvendis ut prefertur et quod ipse Johannes filius dicti Godefridi Sceijvel dictos duos mansos cum suis attinentiis pro solucione dicte paccionis sex modiorum siliginis sufficientes facere. Testes Johannes Leonii et Jordanus datum in festo Andree.